гэк

Автономная некоммерческаяорганизация
профессиональногообразования

(«Технико-экономический колледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая.д. l.3a, Г.о. Подольск.Московскаяобласть. РФ. 142 16

телефон+7(4967)63-96-6(). )5()9-39-29, e-mail: уууууудддэрддџ,

окно 96349664. ОГРН 1 165000053943, иннжпп -5036 161 554/50360 1 ош

ПРИКАЗ

18 сентября2023 г.
Г.о.Подольск

О зачислении на 1 курсна заочнуюформуобучения

М, 02/18-09-2023

В соответствии с Правиламиприема на обучениепо образовательнымпрограммам
среднего профессиональногообразованияв Автономнуюнекоммерческуюорганизацию
профессиональногообразования«Технико-экономическийколледж» на 2023-2024 учебный
год (приказ директораАНО ПО «ТЭК» Ме 01/27-02-2023 от 27.02.2023 г.) и решением
Приемнойкомиссии (протокол от 18 сентября2023 г. Ме 01/18-09-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию профессионального
образования«Технико-экономический с 18.09.2023 г. на первыйкурсдля освоения
образовательнойпрограммы среднего профессиональногообразованияпрограммы
подготовки специалистов среднего звена, по специальности 40.02.01 Правои организация
социального обеспечения(квалификация на базеосновного общегообразования.
формаобучения- заочная, на места с оплатой стоимости обучения.со сроком освоения
программы— З года 10 мес., поступающих в составе:

N2 п/п
1.

Ф.И.О.
БодякоИванВалерьевич

Г ажданство С еднийбалл

2. Зачислить в Автономнуюнекоммерческую организацию проЦ)ессионального

образования«Технико-экономическийколледж» с 18.09.2023 г. на первыйкурс для освоения
образовательнойпрограммы среднего образованияпрограммы
подготовки специалистов среднегозвена, по специальности38.02.()4 Коммерция(по отраслям)
(квалификация «Менеджерпо продажам»), на базеосновного общегообразования, форма
обучения- заочная, на места с оплатой стоимости обучения,со срокомосвоения программы—
З года 10 мес., поступающих в составе:

П/П Ф.И.О.
Ала аев Алихан Оюсович

Г ажданство С еднийбалл

З. Копию данного приказа разместить на стенде информациии официальномсайте
АНО ПО «Технико-экономическийколледж».

4. Контрольза исполнением данного приказаоставляю за собой.

И. о. директора

Проектприказавносит

В. В. Бочкова

Ответственныйсекретарьприемнойкомиссии Т. В. геро